お客様各位

２０２１年３月

                       大阪信用金庫

投資信託に係る約款の改訂について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫は、税制改正等に対応するため、下記の約款を改訂することとなりましたので、お

知らせいたします。

敬具

記

１．改訂する約款

 約 款 名 新旧対照表

１ 非課税口座約款 新旧対照表

２ 未成年者口座および課税未成年者口座約款 新旧対照表

２．改訂日

   ２０２１年４月１日（木）

３．主な改訂点

（１）非課税口座の新規開設時の手続きを変更しました。

（２）税制改正に伴い条文番号を変更しました。

（３）その他、内容の軽微な修正を行いました。

※詳細は「新旧対照表」をご確認ください。

以 上

https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/news/20210331_1_1
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/news/20210331_1_2
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/news/20210331_2_1
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/news/20210331_2_2